МУНИLЦ4ГIАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕ ОБРАЗ ОВ АТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖШНИЕ JПd_ЕЙ ИМЕНИ ШАЖДЬI ГЕРОЯ

С ОIД4АJIИСТИIIЕ СКОГО ТРУДА В . Ф. РЕЗНИКОВ А МУНИIДаГIАJЬНОГО
ОБРАЗОВАНИlI

КАНЕВСКОЙ РДЙОН

прикАз

от 07. 09.2022 r.

О назначении специалиста ответствецного за организацию
подготовки и проведение ГИА-11.

В целях обеспечения своевременного и качественного выполнения

комплекса организационно - управленческих мероприrIтий по подготовке и

проведению государственной итоговой аттестации по программам среднего

общего образованиrI в 2022-2023 учебном году в МБОУ лицей,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить ответственным за организацию подготовки и проведение

государственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего общего образования в МБОУ лицей Романчеву Ирину
Викторовну, заместителя директора.
2. Ознакомить ответственного за организацию подготовки и проведение

государственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего общего образования с нормативными правовыми документами,

регламентирующими подготовку и проведение государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего общего образования.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Щиректор МБоу лицей d UU"r/ л," 7' Л.В.Шипило

С приказом

жч /!|fb

Романчева И.В.